
ll( a~rn, 
wojewódz 

GNP.6840. 8 .2020.JK 

Zareiestrowano 
Orgari?acy;nym 
I V yv JCSZ( I, 

d~ia ...... . 2020 -03- 2 4 

WYKAZ 
nieruchomości położonych w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 24 marca 2020r. 

Załącznik 

do zarządzenia Nr AO.00S0.~0.2020. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 24 marca 2020r. 

przeznacionych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ha/ nieruchomości i sposób nieruchomości 

jej zagospodarowania 

1. działka nr 310 ark.m. 4 0,0919 Kluczbork, rejon ul. SMN - tereny zabudowy 110.244,90zł. brutto 

KW OPlU/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej Uczestnictwo w kosztach budowy 
jednorodzinnej infrastruktury technicznej. Opłaty 

adiacenckie. 

2. działka nr 311 ark.m. 4 0,0920 Kluczbork, rejon ul. SMN - tereny zabudowy l I 0.365,44zł. brutto 

KW OPi U/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej Uczestnictwo w kosztach budowy 
jednorodzinnej infrastruktury technicznej. Opłaty 

adiacenckie. 

Wykaz wywiesza się na okres od 24 marca 2020r. do 14 kwietnia 2020r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 6 maja 2020 r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

~ STRZ 

mw inz. Jarosław Kielar 


